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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer tildækning og
adskillelse under opbevaring samt faciliteter til hygiejnisk vask
og tørring af hænder.
Følgende er konstateret: Døren til toilet kan ikke lukkes helt tæt
udefra. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af: produktionsflader,
opvaskemaksine, køleenheder og gulv. Vejledt om
rengøringsfrekvens svært tilgængelige steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
bageri, lager. Følgende er konstateret: Omkring vindue i
baglokale, fremstår vinduesramme slidt og mør og nederste del
af vindue mangler, der er en dør fra lokalet til lager der gaber i
bunden. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for skadedyrsskiring. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse og køleopbevaring fra fra juli 2019 til. d.d.
Vejledt om mulighed for brug af vedligeholdelsesplan.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Virksomhedens registrering
er dækkende for deres aktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Virksomheden oplyser de ikke anvender tilsætningsstoffer, der blev ikke set nogle
tilsætningsstoffer i virksomheden på tilsynet. Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder
EU-databasen og indplacering af fødevarer i kategorier.


